
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА    
 

ПРИКАЗ 
 

04.09.2023   № 439 

 

г. Ковдор 

 

  

Об утверждении графика плановых заседаний Территориальной 

психолого-медико-педагогической комиссии на сентябрь – декабрь 2023 

года 
 

 В целях обеспечения комплексной психолого-медико-

педагогической помощи детям с ограниченными возможностями здоровья  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график плановых заседаний Территориальной 

психолого-медико-педагогической комиссии на сентябрь – декабрь 2023 года: 

 

Дата Время Направление  

06.09.2023 14.00-17.00 Комплексное психолого-медико-

педагогическое обследование, определение 

специальных условий для проведения ГИА 

20.09.2023 10.00-13.00 Комплексное психолого-медико-

педагогическое обследование, определение 

специальных условий для проведения ГИА 

04.10.2023 14.00-17.00 Комплексное психолого-медико-

педагогическое обследование, определение 

специальных условий для проведения ГИА 

18.10.2023 10.00-13.00 Комплексное психолого-медико-

педагогическое обследование, определение 

специальных условий для проведения ГИА 

01.11.2023 14.00-17.00 Комплексное психолого-медико-

педагогическое обследование 

15.11.2023 10.00-13.00 Комплексное психолого-медико-

педагогическое обследование 

29.11.2023 14.00-17.00 Комплексное психолого-медико-

педагогическое обследование 

13.12.2023 10.00-13.00 Комплексное психолого-медико-

педагогическое обследование 



27.12.2023 10.00-13.00 Комплексное психолого-медико-

педагогическое обследование 
 

 

 

Начальник МКУ Управление  

образования Ковдорского  

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина 


		2023-09-04T15:23:24+0300
	г. Ковдор Мурманской области
	Ирина Александровна Тренина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




